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부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 18,257,788 11,115,924 7,141,864

국 40,000 40,000 0

균 700,000 0 700,000

도 100,500 26,500 74,000

조 20,000 0 20,000

시 17,397,288 11,049,424 6,347,864

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 18,082,221 10,943,041 7,139,180

국 40,000 40,000 0

균 700,000 0 700,000

도 100,500 26,500 74,000

조 20,000 0 20,000

시 17,221,721 10,876,541 6,345,180

도로망 정비 및 관리 10,378,106 5,848,926 4,529,180

균 700,000 0 700,000

도 70,000 0 70,000

조 20,000 0 20,000

시 9,588,106 5,848,926 3,739,180

도로 정비 및 유지 관리사업 2,265,070 1,345,890 919,180

조 20,000 0 20,000

시 2,245,070 1,345,890 899,180

201 일반운영비 176,713 174,533 2,180

02 공공운영비 96,008 93,828 2,180

○ 시설장비유지비 60,008 57,828 2,180

ㅇ 공중 화장실 유지관리

2,180 0 2,1802,180,000원 * 1개소

401 시설비및부대비 1,957,000 1,040,000 917,000

조 20,000 0 20,000

시 1,937,000 1,040,000 897,000

01 시설비 1,943,110 1,030,721 912,389

○ 낙포산단로 배수시설 개선

300,000 0 300,000

○ 돌산읍 도실~송시간 도로 재포장

297,840 0 297,840

○ 소라면 대포1리 리도 205호선 정비

29,676 0 29,676

○ 소라면 대포리 시도 10호선 정비

79,280 0 79,280

○ 율촌면 취적리 삼경주유소~금남산업 레미콘

도로 정비(기부금 5천만원)

228,344 0 228,344

300,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 99.28/100

30,000,000원 * 98.92/100

80,000,000원 * 99.10/100

230,000,000원 * 99.28/100

조 20,000 0 20,000

시 208,344 0 208,344

○ 율촌면 월산리 면도 102호선 도로정비(주민

참여) 26,709 9,892 16,817

○ 삼산면 거문리 도로 포장

248,200 0 248,200

○ 중앙동 고소3길, 4길 일원 도로정비(주민참

여) 0 248,200 △248,200

경정 26,709,000원

250,000,000원 * 99.28/100

경정 0원



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여서동 여문문화1길 도로포장(먹쇠~청하대)

0 19,784 △19,784

○ 둔덕동 연등천변 도로포장(주민참여)

0 19,784 △19,784

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 13,890 9,279 4,611

○ 돌산읍 도실~송시간 도로 재포장

2,160 0 2,160

○ 소라면 대포1리 리도 205호선 정비

324 0 324

○ 소라면 대포리 시도 10호선 정비

720 0 720

○ 율촌면 취적리 삼경주유소~금남산업 레미콘

도로 정비 1,656 0 1,656

○ 율촌면 월산리 면도 102호선 도로정비(1.08%

) 291 108 183

○ 삼산면 거문리 도로 포장

1,800 0 1,800

○ 중앙동 고소3,4길 일원 도로정비 0 1,800 △1,800

○ 여서동 여문문화1길 도로포장(먹쇠~청하대)

0 216 △216

○ 둔덕동 연등천변 도로포장 0 216 △216

300,000,000원 * 0.72/100

30,000,000원 * 1.08/100

80,000,000원 * 0.90/100

230,000,000원 * 0.72/100

경정 291,000원

250,000,000원 * 0.72/100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

기존도로 정비 및 유지관리사업 1,300,000 800,000 500,000

401 시설비및부대비 1,300,000 800,000 500,000

01 시설비 1,295,320 794,960 500,360

○ 도로 정비 및 유지 관리사업

1,295,320 794,960 500,360경정 1,295,320,000원

03 시설부대비 4,680 5,040 △360

○ 도로 정비 및 유지 관리사업

4,680 5,040 △360경정 4,680,000원

기존도로 구조개선 및 유지 관리사업 1,445,000 485,000 960,000

도 70,000 0 70,000

시 1,375,000 485,000 890,000

401 시설비및부대비 1,445,000 485,000 960,000

도 70,000 0 70,000

시 1,375,000 485,000 890,000

01 시설비 1,433,912 480,320 953,592

○ 돌산읍 여수해양 앞 도로 월파방지시설 설치

148,920 0 148,920

○ 소라면 대포리 산5-5일원 급경사지 정비

119,136 0 119,136

○ 화양면 옥적리 급경사지 정비

119,136 0 119,136

○ 여서동 경남아파트 도로 확장

119,136 0 119,136

○ 여수여객~둔덕동주민센터 일원 도로 개선

119,136 0 119,136

150,000,000원 * 99.28/100

120,000,000원 * 99.28/100

120,000,000원 * 99.28/100

120,000,000원 * 99.28/100

120,000,000원 * 99.28/100



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 안산동 537일원 급경사지 정비

109,208 0 109,208

○ 안산동 536번지 일원 배수로 정비

20,000 0 20,000

110,000,000원 * 99.28/100

20,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 안산동 537번지 일원 배수로 정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 장성삼거리 등 도로 개선

148,920 0 148,920

○ 여천동 주공3차 앞 도로 개선

30,000 0 30,000

150,000,000원 * 99.28/100

30,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

03 시설부대비 11,088 4,680 6,408

○ 돌산읍 여수해양 앞 도로 월파방지시설 설치

1,080 0 1,080

○ 소라면 대포리 산5-5일원 급경사지 정비

864 0 864

○ 화양면 옥적리 급경사지 정비

864 0 864

○ 여서동 경남아파트 도로 확장

864 0 864

○ 여수여객~둔덕동주민센터 일원 도로 개선

864 0 864

○ 안산동 537일원 급경사지 정비

792 0 792

○ 장성삼거리 도로 개선

1,080 0 1,080

150,000,000원 * 0.72/100

120,000,000원 * 0.72/100

120,000,000원 * 0.72/100

120,000,000원 * 0.72/100

120,000,000원 * 0.72/100

110,000,000원 * 0.72/100

150,000,000원 * 0.72/100

시.군도 등 기존도로 구조개선 및 유지관리 1,300,000 800,000 500,000

401 시설비및부대비 1,300,000 800,000 500,000

01 시설비 1,295,320 794,960 500,360

○ 시·군도 등 기존도로 구조개선 및 유지관리

1,295,320 794,960 500,360경정 1,295,320,000원

03 시설부대비 4,680 5,040 △360

○ 시·군도 등 기존도로 구조개선 및 유지관리

4,680 5,040 △360경정 4,680,000원

시내일원 보도 정비공사 1,661,000 1,411,000 250,000

401 시설비및부대비 1,661,000 1,411,000 250,000

01 시설비 1,647,623 1,398,163 249,460

○ 월호동 금호상가 일원 인도정비 및 포장

49,460 0 49,460

○ 서교동 성당 앞 주변 인도정비

200,000 0 200,000

50,000,000원 * 98.92/100

200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 13,377 12,837 540

○ 월호동 금호상가 일원 인도정비 및 포장

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회전교차로 설치사업 1,400,000 0 1,400,000

균 700,000 0 700,000

시 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

균 700,000 0 700,000

시 700,000 0 700,000

01 시설비 1,394,960 0 1,394,960

○ 회전교차로 개선

1,394,960 0 1,394,9601,400,000,000원 * 99.64/100

균 700,000 0 700,000

시 694,960 0 694,960

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○ 회전교차로 개선

5,040 0 5,0401,400,000,000원 * 0.36/100

도로시설물 정비 7,683,115 5,073,115 2,610,000

국 40,000 40,000 0

도 30,500 26,500 4,000

시 7,612,615 5,006,615 2,606,000

육교 유지관리 및 정비사업 2,425,000 125,000 2,300,000

401 시설비및부대비 2,425,000 125,000 2,300,000

01 시설비 2,414,020 124,460 2,289,560

○ 웅천 꿈에그린 아파트 앞 육교 설치

1,494,600 0 1,494,600

○ 한려육교 등 2개소 덮개 설치

794,960 0 794,960

1,500,000,000원 * 99.64/100

800,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 10,980 540 10,440

○ 웅천 꿈에그린 아파트 앞 육교 설치

5,400 0 5,400

○ 한려육교 등 2개소 덮개 설치

5,040 0 5,040

1,500,000,000원 * 0.36/100

800,000,000원 * 0.63/100

교량 및 고가교 시설물 정비공사 2,444,827 2,134,827 310,000

도 14,500 14,500 0

시 2,430,327 2,120,327 310,000

201 일반운영비 131,400 121,400 10,000

02 공공운영비 131,400 121,400 10,000

○ 시설장비유지비 126,600 116,600 10,000

ㅇ 이순신대교 홍보관 외부화장실 청소관리

위탁용역 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1개소

401 시설비및부대비 570,652 270,652 300,000

도 14,500 14,500 0

시 556,152 256,152 300,000

01 시설비 566,184 268,344 297,840

○ 여수 상징문 및 쉼터 조성

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 4,468 2,308 2,160



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여수 상징문 및 쉼터 조성

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

마래2터널 특별점검 및 정비 80,000 80,000 0

국 40,000 40,000 0

도 16,000 12,000 4,000

시 24,000 28,000 △4,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

국 40,000 40,000 0

도 16,000 12,000 4,000

시 24,000 28,000 △4,000

01 시설비 79,280 79,280 0

○ 여수 마래제2터널 특별점검 및 정비

79,280 79,280 0경정 79,280,000원

국 40,000 40,000 0

도 16,000 12,000 4,000

시 23,280 27,280 △4,000

삼호교 보수,보강 1,022,766 1,022,766 0

401 시설비및부대비 1,022,766 1,022,766 0

01 시설비 1,019,085 1,019,085 0

○ 삼산면 삼호교 보수.보강공사(2018년 특별교

부세 7억 포함) 1,019,085 1,019,085 0경정 1,019,085,000원

행정운영경비(도로시설관리과)(기타/기타) 175,567 172,883 2,684

인력운영비 131,779 128,179 3,600

인력운영비 131,779 128,179 3,600

101 인건비 131,779 128,179 3,600

03 무기계약근로자보수 129,366 125,766 3,600

○ 도로보수원 반장수당 3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

기본경비 43,788 44,704 △916

기본경비 43,788 44,704 △916

203 업무추진비 4,800 5,716 △916

02 정원가산업무추진비 0 916 △916

○ 도로관리사업소 직원 사기진작 경비(30명)

0 916 △916경정 0원




